Sthittzenuerein
Nutteln

SchielStermine fiir die Kinder/Jugend des

Schiitzenvereins Nutteln und Umgegend e.V

Freitag

Freitag

Freitag

Freitag

Freitag

Freitag

Freitag

Freitag

Freitag

Freitag

Sonntag

Sonntag

15.08.25

22.08.25

29.08.25

05.09.25

12.09.25

19.09.25

26.09.25

03.10.25

10.10.25

17.10.25

19.10.25

19.10.25

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

13:30 -
15:30Uhr

ca. 16:00 Uhr
Siegerehrung

Johannes Bohmann 01729317660

UbungsschieRen

1.SchieBRen um den Wanderpokal
2 Hj.2025

kein SchiefRen

kein SchieRen wegen Bussard -
SchieBen

2.SchiefRen um den Wanderpokal
2 Hj.2025

Siegerehrung Wanderpokal
2 Hj.2025

kein SchieBRen wegen dem City
Fest

kein SchieBRen wegen den Tag
der dt. Einheit

kein SchieBRen wegen den
Herbstferien

Uben fiir das VergleichsschieRen
Nutteln Ambuhren Vahren

VergleichsschiefRen Nutteln
Ambuihren Vahren in Ambuihren

VergleichsschiefRen Nutteln
Ambuihren Vahren in Ambuihren



