

## Schießtermine für die Kinder/Jugend des Schützenvereins Nutteln und Umgegend e.V

Freitag	15.08.25	18:00 Uhr	Übungsschießen
Freitag	22.08.25	18:00 Uhr	1.Schießen um den Wanderpokal 2 Hj.2025
Freitag	29.08.25	18:00 Uhr	kein Schießen
Freitag	05.09.25	18:00 Uhr	kein Schießen wegen Bussard - Schießen
Freitag	12.09.25	18:00 Uhr	2.Schießen um den Wanderpokal 2 Hj.2025
Freitag	19.09.25	18:00 Uhr	Siegerehrung Wanderpokal 2 Hj.2025
Freitag	26.09.25	18:00 Uhr	kein Schießen wegen dem City Fest
Freitag	03.10.25	18:00 Uhr	kein Schießen wegen den Tag der dt. Einheit
Freitag	10.10.25	18:00 Uhr	kein Schießen wegen den Herbstferien
Freitag	17.10.25	18:00 Uhr	Üben für das Vergleichsschießen Nutteln Ambühren Vahren
Sonntag	19.10.25	13:30 - 15:30Uhr	Vergleichsschießen Nutteln Ambühren Vahren in Ambühren
Sonntag	19.10.25	ca. 16:00 Uhr Siegerehrung	Vergleichsschießen Nutteln Ambühren Vahren in Ambühren

Johannes Böhmann 01729317660